
営業時間
少々お時間をいただく
場合がございます。

パンツの
スソ上げ

即直し

お急ぎの方には

経験豊富なスタイリストが
スーツ選びをお手伝いい
たします！
お気軽にお越しください
ませ。

安心の
女性スタッフ対応
女性販売員がお待ちしております。

全国各地特別料金にて承ります。

学校帰りの方は

全国発送も
承ります！

日付指定もOK

スタイリストがスーツ選びをサポート！

安心の品揃え

専門店
ならではの
豊富な

サイズ・色柄！

0120-13-7888 【受付時間】
午前10:00～午後5:00

本社お客様相談室
(通話無料)気軽にお買得情報をゲット!!

メルマガ配信中!!
mag.aoki-style.com

アカウント
AOKI 

LINE
友だち追加で情報ゲット !

お近くのお店は
スマホで検索 !

www.aoki-style.com

ご来店時に、本誌を必ずご提示ください。

神戸学院大学の皆様へ
いよいよ本番 ! 早目の準備が内定のカギ ! !いよいよ本番 ! 早目の準備が内定のカギ ! !

就活応援
フェアスーツ

●他のクーポン・割引特典・下取りセール・セットセールとのご併用と土日祝限定商品や数量限定商品など特別セール・一部ブランド・サイズマックスカタログ商品へのご利用はご容赦願います。
●クーポンをお持ちでない場合やお買上げ済みの商品は割引いたしかねます。●クーポンご利用の場合は別途お直し料金を頂戴いたします。○学生応援カードとの併用はご容赦願います。

パーソナルオーダーは10％OFFパーソナルオーダーは10％OFF

パーソナルオーダーは10％OFFパーソナルオーダーは10％OFF
20%

OFF 10%OFF
提携割引で

20%
OFF 10%OFF

提携割引で

49,000円＋税以上の

メンズスーツ
が

17,000円＋税以上のレディススーツ
が

2,900円＋税以上のレディス商品
が

20%OFF19,000円＋税
以上のメンズスーツは 10%

OFF

メン
ズ

半額 10%OFF
提携割引で提携割引で

【 値 下 げ 前 価 格より割 引 】【 値 下げ 前 価 格より割 引】

有効期限 2020年 9月30日（水）まで

応援就活 提携割引特典

K




